VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Preisliste Klichengerate

Grills

SVS GmbH
Gordelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig
WwWw.svs-vertrieb.de

y @SVS_GmbH



VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

va
N
|

&

LN N

A W

)
Y/,
Yy /.

Bezeichnung Art-Nr,

Solis 3 in 1 Combi Grill (Typ 796) S0129
Tischgrill, Fondue und Raclette

Solis Deli Grill (Typ 7951) S0125
Tischgrill mit abnehmbaren Grillplatten + 2 Heizsystemen

Solis Teppanyaki@Home (Typ 795) S0126
Asiatische Kdstlichkeiten direkt am Tisch, Grillplatte

Solis 5in1 Tischgrill fiir 8 Pers. (Typ 791) S0127
Vielseitig: Grillen, Mini Pizza, Mini Wok, Crepes + Raclette

Solis 5in1 Tischgrill fiir 4 Pers. (Typ 7910) S0128
Vielseitig: Grillen, Mini Pizza, Mini Wok, Crepes + Raclette

Solis Contact Grill Pro (Typ 7953) S0174

Kontaktgrill zum Toasten, Backen und Grillen, 28 x 25 cm

Solis Waffel & Contact Grill Pro (Typ 7953) S0175
Kontaktgrill zum Toasten, Backen und Grillen, 28 x 25 cm

Solis 3 in 1 Combi Grill fiir 10 Personen (Typ:7914)
Grillen, Crepes und Raclette

Westinghouse Retro Kontakt Grill, Pink WHCGO07PK

Kontaktgrill zum Toasten, Backen und Grillen, 29 x 24 cm

Anderungen und Irrttimer vorbehalten. Stand 29.01.2026

Details und weitere Produkte auf www.svs-vertrieb.de

EAN

7611210977216

7611210979456

7611210979289

7611210977476

7611210977568

7611210979746

7611210979739

7611210977599

4895091309943

UvP

299,90 EUR

349,90 EUR

349,90 EUR

279,90 EUR

199,90 EUR

279,90 EUR

329,90 EUR

249,90 EUR

89,00 EUR


https://www.svs-vertrieb.de/art-S0129
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0129
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0125
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0125
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0126
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0126
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0127
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0127
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0128
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0128
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0174
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0174
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0175
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0175
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0176
https://www.svs-vertrieb.de/art-S0176
https://www.svs-vertrieb.de/art-WHCG907PK
https://www.svs-vertrieb.de/art-WHCG907PK

