

Preisliste Küchengeräte

Grills

Gördelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig www.svs-vertrieb.de





Bezeichnung	Art-Nr.	EAN	UVP
Solis 3 in 1 Combi Grill (Typ 796) Tischgrill, Fondue und Raclette	S0129	7611210977216	299,90 EUR
 Solis Deli Grill (Typ 7951) Tischgrill mit abnehmbaren Grillplatten + 2 Heizs	S0125 systemen	7611210979456	349,90 EUR
Solis Teppanyaki@Home (Typ 795) Asiatische Köstlichkeiten direkt am Tisch, Grillpla	S0126 tte	7611210979289	349,90 EUR
Solis 5in1 Tischgrill für 8 Pers. (Typ 791) Vielseitig: Grillen, Mini Pizza, Mini Wok, Crepes +	S0127 Raclette	7611210977476	279,90 EUR
Solis 5in1 Tischgrill für 4 Pers. (Typ 7910) Vielseitig: Grillen, Mini Pizza, Mini Wok, Crepes +		7611210977568	199,90 EUR
Solis Contact Grill Pro (Typ 7953) Kontaktgrill zum Toasten, Backen und Grillen, 28	S0174 3 x 25 cm	7611210979746	279,90 EUR
Solis Waffel & Contact Grill Pro (Typ 7953) Kontaktgrill zum Toasten, Backen und Grillen, 28		7611210979739	329,90 EUR
Solis 3 in 1 Combi Grill für 10 Personen (Ty Grillen, Crepes und Raclette	/p37916)	7611210977599	249,90 EUR
Westinghouse Retro Kontakt Grill, Schwar Kontaktgrill zum Toasten, Backen und Grillen, 29		4895091309882	89,00 EUR
Westinghouse Retro Kontakt Grill, Blau Kontaktgrill zum Toasten, Backen und Grillen, 29	WHCG907BU) x 24 cm	4895091309912	89,00 EUR
Westinghouse Retro Kontakt Grill, Pink Kontaktgrill zum Toasten, Backen und Grillen, 29	WHCG907PK) x 24 cm	4895091309943	89,00 EUR
Westinghouse Retro Kontakt Grill, Rot Kontaktgrill zum Toasten, Backen und Grillen, 29	WHCG907RD x 24 cm	4895091309868	89,00 EUR



	Bezeichnung	Art-Nr.	EAN	UVP
	Westinghouse Retro Kontakt Grill, Weiß	WHCG907WH	4895091309905	89,00 EUR
	Kontaktgrill zum Toasten, Backen und Grillen, 29 x 24 cm			